
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

DYREKTORA Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

 z dnia 12 października 2020 

w sprawie wprowadzenia obowiązku zakrywania ust i nosa 

 w częściach wspólnych budynku szkoły 

    

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa w szkole i ochrony przed rozprzestrzenianiem się COVID-

19 w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie od dnia 12.10.2020 obowiązuje 

nakaz zasłaniania ust i nosa w częściach wspólnych budynku szkoły przez uczniów, 

pracowników  oraz osoby postronne. 

§ 2. 

Nakaz nie obowiązuje w czasie zajęć dydaktycznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

______________________ 

Podpis Dyrektora 

 


